
 

 
 
 
 
     
 
                                                 
 
 

Kutsu tiedotustilaisuuteen 
 

Suomen Metsämuseo Lustossa  
to 23.11.2006 klo 10.00 alkaen 

    
 
 
Metsähallituksen ja Suomen Metsämuseo Luston kokoelmahanke  

 
Metsähallitus ja LUSTO – Suomen Metsämuseo ovat sopineet laajasta metsähistoriallisen aineiston 
kokoelmahankkeesta vuosille 2006–2009.  
 
Metsähallituksen luovuttama aineisto on arvokas ja kiinnostava metsäalan kehityksestä kertova ja sitä kuvaava 
kokonaisuus, joka sisältää kuvamateriaalia ja esineistöä. Kokoelmien tallentaminen, luettelointi, oikeat 
säilytysolosuhteet sekä tarpeen vaatiessa konservointi, takaavat materiaalien säilymisen myös jälkipolville.  
Yhteishankkeen aikana kokoelmat tallennetaan digitaaliseen Kantapuu-kokoelmatietopankkiin, joka palvelee 
myös ulkopuolisia tahoja, kuten tutkijoita, tiedotusvälineitä yms.    
 
Metsähallituksen perustamisesta tulee v. 2009 kuluneeksi 150 vuotta ja kokoelmahankkeen tuloksia 
hyödynnetään juhlavuoden aikana. Lisäksi Metsähallituksen kuluneista vuosikymmenistä tehdään laaja 
historiateos ja myös tätä hanketta esitellään tiedotustilaisuudessa. 
.  
 
Tiedotustilaisuuden ohjelma: 
 
klo 10.00  Avaus ja Luston lyhyt esittely  vs. johtaja Helkamari Nolte, Lusto 
 Kokoelmahanke  viestintäjohtaja Juha Mäkinen, Metsähallitus 

kokoelma-amanuenssi Leena Paaskoski, Lusto 
 Metsähallituksen 150 vuotta  Metsähallituksen historiantutkija, VTM Antti Parpola   

Tutustuminen tallennus-, digitointi- ja  
konservointityöhön  kuvadigitoija Leila Issakainen ja  

konservaattori Ulla Kohonen, Lusto 
klo 12.00 Lounas Ravintola Lustossa 
 
 Lounaan jälkeen mahdollisuus tutustua Lustoon opastetusti 

 
Lämpimästi tervetuloa!  
 
 
Lisätiedot: 
Lusto, vs. johtaja Helkamari Nolte, puh. 050 585 4004 
Lusto, kokoelma-amanuenssi Leena Paaskoski, puh. 050 366 9552 
Metsähallitus, viestintäjohtaja Juha Mäkinen, puh. 0205 644 224 
 
 
Järjestelyiden vuoksi pyydämme ystävällisesti ilmoittautumaan ma 20.11. 
mennessä Luston asiakaspalveluun, puh. 015 345 100, s-posti: 
lusto@lusto.fi. Helsingistä tuleville tiedotusvälineiden edustajille 
järjestetään tarvittaessa autokuljetus. 


